

ALLEGATO 2 - MODULO OFFERTA PREZZI

Codice	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità ordinata	Prezzo al pezzo/alla conf.	Prezzo totale	ORDINATIVO MINIMO
2801	Aria compressa bombola da 400 ml	Pezzo		1,610 €	- €	1
0920	Bicchieri portapenne in robusto materiale plastico	Pezzo		0,780 €	- €	1
PU01023	Blocchi per lavagna a fogli mobili - Conf. da 20 fogli	Conf. da 20 fogli		2,330 €	- €	5 e multipli
PU02807	Quaderni A4 cartonati a quadretti 5 mm con spirale con carta FSC riciclata	Pezzo	30	0,980 €	29,400 €	1
2944	Buste gialle con lembo di chiusura gommato - 12x18 - Conf. da 500 buste	Conf. da 500 buste		5,920 €	- €	1
7442	Buste trasparenti a "L" 22x30cm - liscia - tipologia superior - Conf. da 50 buste	Conf. da 50 buste		1,900 €	- €	1
5513	Buste trasparenti a foratura universale 22x30cm - liscia - tipologia superior - Conf. da 50 buste	Conf. da 50 buste	61	2,010 €	122,610 €	1
FL	Calcolatrice da tavolo SHARP EL-M332 colori vari	Pezzo		11,130 €	- €	1
PU00247	Calcolatrice scrivente Summa 302 a 12 cifre ELICA	Pezzo		28,890 €	- €	1
4235	Cancellino magnetico 4x12 cm con impugnatura in plastica e fondo in panno nero	Pezzo		0,410 €	- €	1
FL169836	Cancellino magnetico LEBEZ 979	Pezzo		0,920 €	- €	12 e multipli
0736	Cancellino per gesso in feltro per lavagne in ardesia tipologia rotondo	Pezzo		0,580 €	- €	1
0328	Carta protocollo 5 mm senza margini - 60g/mq - Conf. da 200 fogli con certificazioni di sistema di gestione ambientale (FSC, ECF, ecc.)	Conf. da 200 fogli		2,740 €	- €	1
0327	Carta protocollo rigato senza margini - 60g/mq - Conf. da 200 fogli con certificazioni di sistema di gestione ambientale (FSC, ECF, ecc.)	Conf. da 200 fogli		2,740 €	- €	1
4950	Cartelle a 3 lembi con elastico per documenti - formato A4 - colori vari	Pezzo		0,440 €	- €	10 e multipli
0758	Cestino gettacarte in plastica - capacità 16 lt.	Pezzo		1,680 €	- €	1
7519	Colla stick - 20/22 gr. ecologica	Pezzo		0,270 €	- €	1
6592	Copertine in cartoncino per rilegatura da 250 gr. - formato A4 - Conf. da 100 fogli - vari colori	Conf. da 100 fogli		3,790 €	- €	1
0464	Copertine in PVC per rilegatura - formato A4 - Conf. da 100 pezzi - trasparente	Conf. da 100 pezzi		4,930 €	- €	1
5532	Correttore a nastro 4,2 mm x 7/12 m - PRITT	Pezzo		1,510 €	- €	1
0252	Correttore a penna con micropunta metallica 7ml - PRITT	Pezzo		0,920 €	- €	1
FL	Correttore liquido in flacone 20 ml - PRITT	Pezzo		0,540 €	- €	10 e multipli
6759	Cucitrice a pinza per alti spessori in acciaio di ottima qualità ZENITH	Pezzo		19,220 €	- €	1
0203	Cucitrice a pinza tipo punto 6/4 - tipo ZENITH 548/E - colori assortiti - Rapid	Pezzo	30	8,630 €	258,900 €	1
8557	Cucitrice ELICA alti spessori con impugnatura ergonomica fermo carta regolabile e base in gomma antiscivolo	Pezzo		23,640 €	- €	1
1594	Cuscinetti inchiostriati per timbri - colore blu - formato 11x7	Pezzo		0,660 €	- €	1
1595	Cuscinetti inchiostriati per timbri - colore nero - formato 11x7	Pezzo		0,660 €	- €	1
3266	Cutter da ufficio con lama da 9 mm	Pezzo		0,600 €	- €	1
1552	Datario in gomma h. 5 mm	Pezzo		0,600 €	- €	1
2480	Dispencer da tavolo per nastri adesivi lunghi fino a 33 m e larghi fino a 19mm - vari colori	Pezzo		1,280 €	- €	1
0744	Elastici in gomma gialla in busta - Conf. da 1 kg - diametro 120 mm	Conf. da 1 kg		2,980 €	- €	1
0742	Elastici in gomma gialla in busta - Conf. da 1 kg - diametro 60 mm	Conf. da 1 kg		2,980 €	- €	1
0747	Elastici in gomma verdi a fascia - Conf. da 1 Kg - diametro 120 mm	Conf. da 1 kg		2,980 €	- €	1

VR130209	Etichette bianche senza margine 105x37 mm - certificate FSC - Conf. da 100 fogli	Conf. da 100 fogli		6,010 €	- €	1
VR130219	Etichette bianche senza margine 210x297 mm - certificate FSC - Conf. da 100 fogli	Conf. da 100 fogli		6,010 €	- €	1
VR130232	Etichette bianche senza margine 70x37 mm - certificate FSC - Conf. da 100 fogli	Conf. da 100 fogli		6,010 €	- €	1
0071	Etichette trasparenti per stampanti AVERY 63,5 x 38,1 mm L7560-25 - Conf. da 25 fogli	Conf. da 25 fogli		19,890 €	- €	1
7102	Fermagli antiruggine protetti da una resistente zincatura - Conf. da 100 fermagli - N. 4	Conf. da 100 fermagli		0,190 €	- €	10 e multipli
7104	Fermagli antiruggine protetti da una resistente zincatura - Conf. da 100 fermagli - N. 6	Conf. da 100 fermagli		0,500 €	- €	10 e multipli
3264	Forbici da ufficio di alta qualità con lame in acciaio inox e impugnatura in plastica - lunghezza cm. 16/18	Pezzo		0,440 €	- €	1
PL6185	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore giallo- Conf. da 10 pezzi - ELICA	Conf. da 10 pezzi		3,180 €	- €	1
PL6187	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore verde- Conf. da 10 pezzi - ELICA	Conf. da 10 pezzi		3,180 €	- €	1
PL6182	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore arancio- Conf. da 10 pezzi - ELICA	Conf. da 10 pezzi		3,180 €	- €	1
PL6186	Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua - colore rosa- Conf. da 10 pezzi - ELICA	Conf. da 10 pezzi		3,260 €	- €	1
VR157816	Gessi colorati per lavagna tondi non polverosi - lunghezza 80 mm - Conf. da 100 pezzi - GIOTTO	Conf. da 100 pezzi		4,290 €	- €	1
4450	Gesso bianco per lavagna tondi non polverosi - lunghezza 80 mm - Conf. da 100 pezzi - GIOTTO	Conf. da 100 pezzi		0,740 €	- €	1
6799	Gomma incellophanata singolarmente per matite in grafite Mars Plastic STAEDTLER	Pezzo		0,580 €	- €	1
0917	Inchiostro per timbri in gomma 28ml- colore blu	Pezzo		0,260 €	- €	1
0918	Inchiostro per timbri in gomma 28ml- colore nero	Pezzo		0,260 €	- €	1
FL	Lavagna a fogli mobili con ganci portablocco regolabili e cornice in alluminio - Lxh 70x100	Pezzo		50,200 €	- €	1
7736	Lavagna magnetica in acciaio smaltato bianco di qualità superiore per un uso intensivo f.to 60x90cm.	Pezzo		28,970 €	- €	1
4195	Lenti di ingrandimento con impugnatura in ABS	Pezzo	5	1,490 €	7,450 €	1
0701	Levapunti a pinza in metallo cromato	Pezzo		0,720 €	- €	1
PL8457	Libro firma ecologico - dorso a soffietto rinforzato - f.to utile 24x34 cm.	Pezzo		5,140 €	- €	1
PL8157	Magneti rotondi - diametro 40 mm- vari colori - valore minimo ammesso	Pezzo		0,190 €	- €	10 e multipli
PL9900	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore blu -	Pezzo		0,180 €	- €	10 e multipli
PL9901	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore nero -	Pezzo		0,180 €	- €	10 e multipli
PL9902	Marcatore permanente a base d'alcool- punta tonda - tratto 4 mm - colore rosso -	Pezzo		0,180 €	- €	10 e multipli
0949	Matite in grafite di ottima qualità - gradazione HB - Conf. da 12 pezzi - certificate FSC	Conf. da 12 pezzi		1,300 €	- €	1
0781	Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm	Pezzo		0,020 €	- €	12 e multipli
0783	Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 32 mm	Pezzo		0,040 €	- €	12 e multipli
0784	Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 41 mm	Pezzo		0,060 €	- €	12 e multipli
2216	Nastro adesivo trasparente - formato 19mm x33m	Pezzo		0,180 €	- €	8 e multipli

PL3384	Nastro biadesivo 19mm x5m	Pezzo		0,620 €	- €	1
0709	Nastro da imballo in PPL 50mm x66m - colore avana	Pezzo	25	0,830 €	20,750 €	6 e multipli
PL6313	Nastri DYMO S0720930 - 24 mm	Pezzo		16,110 €	- €	1
PL6314	Nastri DYMO S0720980 - 24mm	Pezzo		16,560 €	- €	1
FL	Nastri DYMO S0720970 - 24mm	Pezzo		16,120 €	- €	1
3593	Nastri DYMO S0720530 - 12 mm	Pezzo		10,600 €	- €	1
4779	Penna HI-Tecnopoint - PILOT - V5 - colori vari	Pezzo		1,270 €	- €	12 e multipli
1363	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - blu medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne	2	3,780 €	7,560 €	1
1364	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - nero medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne		3,780 €	- €	1
1365	Penna a sfera cristal BIC con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - rosso medium classic - Conf. da 50 penne	Conf. da 50 penne		3,780 €	- €	1
0302	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore blu	Conf. da 12 pennarelli	2	7,220 €	14,440 €	1
0300	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore nero	Conf. da 12 pennarelli	2	7,220 €	14,440 €	1
0304	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore rosso	Conf. da 12 pennarelli		7,220 €	- €	1
0305	Pennarelli a punta quadra per lavagna bianca - fusto in plastica - BIC MARKER VELLEDA 1791 - Conf. da 12 pennarelli - colore verde	Conf. da 12 pennarelli		7,220 €	- €	1
PL6061	Pennarello OHPen universal 0,7 mm colore nero	Pezzo		0,290 €	- €	10 e multipli
PL1077	Perforatori in acciaio a 2 fori doppia presa	Pezzo		7,700 €	- €	1
3113	Targhette portachiavi con anello in metallo - colori assortiti -	Pezzo		0,070 €	- €	100 e multipli
PU00446	Portanome in PVC trasparente con clip in plastica e cartoncino formato HxL 6x9 cm. Conf. da 25 pezzi	Conf. da 25 pezzi		26,400 €	- €	1
4615	Portamine tratto 0,7 mm.	Pezzo		0,090 €	- €	12 e multipli
PL4476	ELICA index segnapagina 680 formato medium - colori vari	Pezzo		0,750 €	- €	1
PU02639	INFO NATURE NOTES notes ecologici giallo canary - formato 38x51 mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		1,720 €	- €	1
PU02641	INFO NATURE NOTES notes ecologici giallo canary - formato 76x127mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		4,500 €	- €	1
PU02640	INFO NATURE NOTES notes ecologici giallo canary - formato 76x76 mm - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		3,140 €	- €	1
0692	Punti per cucitrice 6/4- Conf. da 1000 punti	Conf. da 1000 punti	50	0,150 €	7,500 €	10 e multipli
0693	Punti per cucitrice alti spessori 24/6 - Conf. da 1000 punti	Conf. da 1000 punti		0,170 €	- €	10 e multipli
1168	Punti per cucitrice alti spessori 24/8 - Conf. da 1000 punti	Conf. da 1000 punti		0,180 €	- €	10 e multipli
FL	Punti per cucitrice alti spessori 23/09-23 - Conf. da 1000 punti	Conf. da 1000 punti		0,660 €	- €	10 e multipli
0803	Puntine da disegno a 3 punte - conf. da 100 pezzi	Conf. da 100 pezzi		0,390 €	- €	1
7428	Raccoglitori certificati FSC a 4 anelli tondi dal diametro di 30 mm - vari colori - f.to utile 22x30	Pezzo		1,280 €	- €	1
0847	Registratori ELICA certificati FSC in cartone a 2 anelli con meccanismo e custodia - formato protocollo - D. 8 cm - colori vari	Pezzo	40	1,530 €	61,200 €	1
0543	Rotolo per calcolatrice da 57 mm.	Pezzo		0,250 €	- €	10 e multipli

FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 10 - certificata FSC	Pezzo		1,110 €	- €	10 e multipli
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 12 - certificata FSC	Pezzo		1,210 €	- €	10 e multipli
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 14 - certificata FSC	Pezzo		1,230 €	- €	10 e multipli
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 4 - certificata FSC	Pezzo		1,060 €	- €	10 e multipli
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 6 - certificata FSC	Pezzo		1,060 €	- €	10 e multipli
FL	Scatola a chiusura interna ed esterna con bottone a pressione. Struttura in robusto fibrone di colore rosso - formato esterno 26x36 cm - formato utile 25x35 cm. Dorso 8 - certificata FSC	Pezzo		1,070 €	- €	10 e multipli
5369	Separatori in cartoncino colorato da 160 gr. a tasti neutri - foratura universale - F.to A4 - 6 posizioni - certificati FSC	Pezzo		0,540 €	- €	1
PL5315	Tappetini per il mouse ecologici	Pezzo		4,210 €	- €	1
4369	Temperamatite in metallo a 2 fori	Pezzo		0,160 €	- €	1
8070	TRATTO PEN FIBRACOLOR punta fine - colore blu - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		1,960 €	- €	1
8071	TRATTO PEN FIBRACOLOR punta fine - colore nero - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		1,960 €	- €	1
8072	TRATTO PEN FIBRACOLOR punta fine - colore rosso - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		1,960 €	- €	1
4810	TRATTO PEN FIBRACOLOR punta fine - colore verde - Conf. da 12 pezzi	Conf. da 12 pezzi		4,770 €	- €	1
0614	Triplodecmetro in plastica	Pezzo	10	0,340 €	3,400 €	1
PL2187	Vaschette portacorrispondenza sovrapponibili per documenti formato A4	Pezzo	5	1,270 €	6,350 €	1
TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO					554,000 €	

I PRODOTTI EVIDENZIATI IN VERDE SONO GREEN